
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o účasti na řešení projektu

(dále jen „dodatek")

Smluvnístrany

NEUFE, spol. s r.o.
Sídlo: Thunovská 184/20, Malá Strana, 118 00 Praha 1
IčO: 25996061
DIČ: CZ25996061
Zastoupená: Jiřím Neubauerem, jednatelem
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215239
(dále jen „příjemce")

Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Zastoupená: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestorem
(dále jen „další účastník 1")

Technická univerzita v Liberci
Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1
IčO: 46747885
DIČ: CZ46747885
Zastoupená: doc. RNDr. Miroslavem Brzezinou, CSc., rektorem
(dále jen „další účastník 2")

společně dále jen jako „smluvní strany", každý jednotlivé také jako „smluvní strana"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se mění Smlouva o účasti na
řešení projektu (dále jen „smlouva") ze dne 9.8.2019, jejímž předmětem je stanovení práv a
povinností smluvních stran a podmínky použití podpory dalším účastníkem za účelem zajištění
realizace části projektu reg. č. FV40144 s názvem „Návrh a výroba prototypu zařízení pro lokální
opravy funkčnosti anorganických povrchů" (dále jen „Projekt").

Předmět dodatku

1. Smluvnístranyse dohodly na následujících změnách smlouvy:

Další účastník 1 mění své bankovníspojení a číslo účtu takto:
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s.

*# r

Došlo na právni öddšlení ČZU eine

-/-* =3.4 1 9. 08. 2020

a

NÍ

L



číslo účtu: xxx 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti
smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.

Ill. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž příjemce a
další účastník 2 obdrží po jednom vyhotovení a další účastník 1 obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento
dodatek mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž souhlasí
se zveřejněním plného znění dodatku dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez
výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz
pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy.

V Praze dne .f:.� .... ?.279 

Za příjemce: 
NEUFE, spol. s r.o. 

Jiří Neubauer 
jednatel 

1 3 -05-2020 
V Liberci dne .......................... . 

Za dalšího účastníka 2: 
Technická univerzita v Liberci 

doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., 
rektor 

® 

22-05-2020
V Praze dne .......................... . 

Za dalšího účastníka 1:

česká zemědělská univerzita v Praze 

/�,. 

ílČESKÁ �.\ 
fi·• HMEDELSKÁ 

. 
I UiHVERZITA 

V PRAZE (2) 
.................................... """-------------

Ing. Karel Půbal, Ph.D. 
kvestor 

Prověřeno právním odd. ČZU


